教字[21~22（1）]52 号

关于举办第二届山西工程技术学院教师教学创新大赛决赛

的通知

各系部：

根据《关于举办山西工程技术学院第二届教师教学创新大赛的通知》（教字

[21~22（1）]44 号），经系部初赛，共推荐 30 名教师参加校级决赛，2021 年

12 月 30 日教务部组织专家进行材料评审，现将材料评审成绩和进入现场评审的

教师名单（附件 1）予以公布，并就现场评审有关事项通知如下：

一、时间和地点

2022 年 1 月 4 日上午 8:30——11:30。正高组和副高组比赛地点为勤学楼

101，中级及以下组比赛地点为勤学楼 102。

二、比赛程序

1．比赛开始前 15 分钟，参赛教师到参赛地点拷贝 PPT。

2．现场评审分为教学设计创新汇报（不超过 15 分钟）和评审提问，满分

40 分。

3．最终成绩将结合材料评审成绩后核算公布。成绩优秀者推荐参加第二届

全国教师教学创新大赛山西赛区比赛。

三、相关要求

1．根据比赛需要，请参赛教师自备翻页笔。

2．为更好发挥大赛示范引领作用，鼓励系部教师到比赛现场观摩学习。

附件：山西工程技术学院教师教学创新大赛材料评审成绩

教务部

2021 年 12 月 31 日

山西工程技术学院 教务处教学通知